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CBS De Bijenschans

Kerkplein 14a

3621 BA Breukelen

0346 - 261349
info.debijenschans@vechtstreekenvenennl

Team

Annematrie Veenstra leerkracht groep 3/4
Anne Marieke van der Neut leerkracht groep 7/8
Eileen Kayser leerkracht groep 3/4
Jacqueline de Heer diirecteur

Matrissa Thomats-Slinger leerkracht groep 7/8
Matrleen Hendlriks-van den Hul leerkracht groep 1/2
Melissa Voogt leerkracht groep 5/6
Menno Bosch conciérge

Paulien Troost leerkracht groep 5/6
Wilma Coers leerkracht groep 1/2
Medlezeggenschatpsraaidl

mr.debijenschans@vechtstreekenvenen.nl

Oudervaad
ordebijenschans@vechtstreekenvener.nl

Stichting voor katholiek en chvistelijk onderwijs

Heb Huibers

0346 - 264847

Stichtingskartoor: Schepersweg bd, 3621 IK Breukelen
Postadlres: Postbus 7, 3620 AA Breukelen

www.vechtstreekervenen.nl

Sckoolconto\c‘tpersoon
Paulien Troost (leerkracht groep 5/6)

www.debijenschains.nl
foicebook com/bijenschans
instagmmcom/o(ebjjensckans

aveenstra@vechtstreekenvenen.nl
avdneut@vechtstreekervenennl
ekayser@vechtstreekenvenen.nl
jdheer@vechtstreekenvenerun
mslinger@vechtstreekenvenen.nl
mvdhul@vechtstreekervenen.nl
mvoogt@vechitstreekenvenen.nl
mennobosch@vechtstreekenvener.nl
ptroost@vechitstreekenvenen.nl
weoers@vechtstreekenvenen.nl

Opvangorganisatie Eigen & Wijzer

Peutergroep ‘de Bijenkorf* en BSO ‘de Bijenschans'
Hoofdlkarntoor: 035 - 5826035

Locatie Breukelen: 06 - 52829273

inschrjjver\: www.eiger\enwjjzer.nl

planmng@iigenenwgzer.nl

Regiomalrw\ger:

Chartal de Groene - Verhoef
chantal verhoef@eigenenwijzer.nl
06 - 50010121

Vertrouwenspersoon Vechtstreek + Venen
De heer Ronald Blokland
rjlokland@gmail.com

0346-565244

Mevrouw Anjot Bogao\ro(
A_qjo@gao\_m(@_gakoo.com

00-15631447
(niet tijelens schoolvakanties)

Mevrouw Gerda Mensink

gerdamensink@kpnmail.nl
00645794986
(niet tijelens schoolvakarities)

Inspectie van het onderwijs
088 - 662000
Postadlres: Postbus 2730, 3500 GS Utrecht

Jeugo(gezono(keidszorg
GGD Midden Nederland
0346 - 554890
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